	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-339


	[image: image1.jpg]


[image: image2.jpg]















Kielce, dn. 25.06.2010r.
EZ/ZP/87/2010..





Do wszystkich uczestników postępowania
dotyczy: postępowania EZ/ZP/87/2009 na dostawę odczynników certyfikowanych do diagnostyki In vitro do aparatu Light Cycler dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45

        Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. nr 19 poz. 777 z późn. zm. ) , Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach  ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi  na zadane pytania:

Pytanie 1:
W załączniku nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga podania numerów katalogowych wyszczególnionych w tabeli testów. Testy te składają się z kilku elementów, a każdy z nich posiada własny numer katalogowy i nie są one zazwyczaj zamawiane jako pojedynczy pakiet, lecz użytkownik zamawia je wg zapotrzebowania, szczególnie jeśli chodzi o materiały zużywalne. Czy Zamawiający zgodzi się, aby w tabeli nr 1 nie podawać numerów katalogowych, ale dołączyć do tej tabeli dodatkowe zestawienie wszystkich elementów składowych poszczególnych testów, wraz z ich numerami katalogowymi i cenami.
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
Pytanie 2:
W części IX SIWZ Zamawiający wymaga niezmienności ceny przez okres trwania umowy. Oczywiście Wykonawca gwarantuje stałość cen dla poszczególnych składowych testów. Należy mieć jednak na uwadze, że koszt pojedynczego oznaczenia może być zmienny. Wynika to ze specyfiki testów diagnostycznych, które w celu optymalizacji kosztów za pojedyncze oznaczenie wymagają pulowania kilku oznaczeń wraz z kontrolami. Jeśli użytkownik postępuje zgodnie z zaleceniami producenta wtedy otrzymuje końcową cenę za jedno oznaczenie, tj. jak ujmuje to załącznik nr 1 do SIWZ. Jeśli jednak użytkownik zmuszony jest np. przez względy losowe do wykonania pojedynczego oznaczenia citowego i zestawienia go                z kontrolami dla testu, wtedy koszt oznaczenia będzie nieco wyższy niż wykazany            w załączniku nr 1 do SIWZ. Czy Zamawiający jest świadom i akceptuje takie warunki?
Odpowiedź:

Nie. Tak jak w SIWZ
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